Постановление

от__________ 2006 г.  №______

г. Тверь

“О поощрении

журналистов Минину В.Д., Румянцеву Е.Н., Кота К.С., Быкова Р.А., Туманову Н.Б., Лежневу Т.А., Цветкову Н.Е., Сырова А.Н., Овсянникову Ю.О. премией Главы города “Чистый город”

               В соответствии с Положением о премии Главы города Твери “Чистый город”, утвержденным постановлением Главы города от 17.04.2006 года № 1424, на основании ходатайства начальника управления общественных связей и взаимодействия с ТГД и ЗС области от 7.06.2006 г. № 142 о поощрении журналистов, активно освещающих в средствах массовой информации тему благоустройства города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Поощрить денежной премией в размере 2299 рублей (с учетом подоходного налога):

= Минину Виолетту Дмитриевну – ведущую радиопрограмм ГТРК «Тверь»;

= Румянцеву Елену Николаевну – корреспондента телеканала»ТВ - Центр-Тверь»;

= Кота Кима Сергеевича – оператора телеканала «ТВ – Центр - Тверь»;

= Быкова Романа Александровича – редактора ТРК «Тверской проспект»;

= Туманову Нину Борисовну – корреспондента газеты «Вече Твери»;

= Лежневу Татьяну Александровну – коммерческого директора газеты «Из рук в руки»;

= Цветкову Наталью Евгеньевну – ответственного секретаря газеты «Труд-Тверь», главного редактора «Классной газеты - Тверь»;

= Сырова Александра Николаевича – корреспондента  газеты «Горожанин»;

= Овсянникову Юлию Олеговну – корреспондента газеты «Тверское время».

2. Финансовому управлению администрации города Твери (Смирнов В.И.) осуществить оплату указанных расходов за счет средств, предусмотренных в бюджете города Твери на 2006 год по городской целевой  программе «Правопорядок – 2006 г.».

3. Бухгалтерии администрации города (Аксенова И.Н.) использовать выделенные средства строго по целевому назначению.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами аппарата администрации города, начальника организационного управления М.Ю. Прягаева.

Глава города                                                                        О.С. Лебедев

      Cогласовано:

Заместитель

Главы администрации города                                                   И.А. Смирнов

Управляющий делами

аппарата

администрации города,

начальника организационного                                                 М.Ю. Прягаев

управления

Начальник управления

Общественных связей

И взаимодействия с ТГД и ЗС                                                  Р.Н. Дзюба

Тверской области

Начальник финансового

управления                                                                                 В.И. Смирнов

Начальник правового

управления                                                                                 О.В. Павлова

      Исполнитель:

Начальник управления

защиты правопорядка и

административных органов                                                         А.К. Козлов

тел: 32-14-02